第 15号様式(第 24 条関係)

まちづくり団体登録申請書

年  月  日

 東京都知事 殿

申請者 主たる事務所の所在地

名称

代表者氏名              印

 東京のしゃれた街並みづくり推進条例第 39 条第 2項の規定により、下記のとおり登録したいので申請

します。

記

  1 まちづくり団体の名称

(フリガナ)

2 まちづくり団体の代表

者の氏名

(フリガナ)

3 主たる事務所の所在地 郵便番号

電話   (   )    ファクシミリ   (   )

4 地域まちづくり活動の

種類

  (該当する活動に○を

付けてください。)

 1 東京のしゃれた街並みづくり推進条例施行規則第 23 条第 1 号に

規定する活動

 2 同条第 2号に規定する活動

5 街並み景観重点地区又

は活動対象地域

6 地域まちづくり活動の

内容

注 申請書には次の書類を添付してください。

   1 定款又は寄附行為

   2 法人の登記事項証明書

   3 地域まちづくり活動の種類に応じて次に掲げる書類

    (1) 東京のしゃれた街並みづくり推進条例施行規則第 23 条第 1号に規定する活動

      団体の役員が所有する重点地区内の土地又は建物の登記事項証明書

    (2) 同条第 2号に規定する活動

     イ 登録の有効期間中の活動の内容を記載した活動計画書(別記第 16号様式)

     ロ 活用する公開空地等における登録の有効期間中の活用の内容を記載した運営計画書(別

記第 17 号様式)

     ハ 土地及び建物の登記事項証明書等活用する公開空地等を所有し、及び管理する者が確認

できる書類

     ニ 活用する公開空地等を所有し、又は管理する者に代わって当該公開空地等を活用するこ

とができる者であることを証する書類(申請者が公開空地等を所有し、又は管理する者でな

い場合に限る。)

     ホ 活用する公開空地等及び活動対象地域を明らかにした図面

(日本産業規格 A列 4番)